

Årsredovisning för
SnigelDesign AB
556681-4876



Räkenskapsåret
2020-09-01 - 2021-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SnigelDesign AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2021-11-18. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2021-11-18



Carl Jonasson
Verkställande direktör

Årsredovisning för
SnigelDesign AB
556681-4876



Räkenskapsåret
2020-09-01 - 2021-08-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för SnigelDesign AB, 556681-4876, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2020-09-01 - 2021-08-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar, tillverkar och säljer system för att bära utrustning och skydda användaren till kunder med mycket höga funktions- och kvalitetskrav, så som militär och polis.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Företaget är i kraftig tillväxt, främst tack vare att vårt målmedvetna arbete att skapa nya affärer utanför Norden börjar ge resultat. Omsättningen ökade till ca 76,5 MSEK från ca 23,8 MSEK föregående år tack vare ett antal strategiska exportaffärer som levererats och fakturerats under året.

Den pågående pandemin har samtidigt påverkat verksamheten kraftigt under året. Dels genom att många, främst utländska, projekt skjutits upp eller drivits med reducerad bemanning, dels genom att leveranserna i många fall blivit försenade och fördröjda. Företaget har från april 2020 till och med december 2020 tillämpat arbetstidsförkortning i olika grad och genomfört en rad andra åtgärder för att minimera de negativa effekterna av pandemin. Störningarna beräknas fortsätta även under del av det kommande året.

Trots störningarna har vi lyckats hålla faktureringen för den löpande affären på samma nivå som det föregående året. Upphandlingar och större projekt har ökat med ca 52,7 MSEK, hänförligt till ovan nämnda större exportaffärer.

Under året initierades ett expansionsprogram innehållande bl a rekrytering av ett antal nyckelkompetenser och flytt av verksamheten till större, mer ändamålsenliga lokaler (inflyttning 2022-04-01).

Arbetet med utvecklingen av ledningssystemet enligt ISO 9001, ISO 14001 och OHSAS 18001 fortskrider. Målet är att systemet skall vara dokumenterat och implementerat i slutet av 2021, för certifiering första halvåret 2022.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2021-08-31	2020-08-31	2019-08-31	2018-08-31	Belopp i kr 2017-08-31
Nettoomsättning	76 218 784	23 767 615	17 403 517	22 538 437	24 740 003
Resultat efter finansiella poster	4 987 924	704 599	-888 770	1 183 851	1 048 168
Soliditet %	63	37	39	40	53

Eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv. kostnader	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	112 400	1 612 939	2 237 600	2 591 796	661 031
Utvecklingskostnader		-403 234		403 234	
Omföring av föreg års resultat				661 031	-661 031
Årets resultat					3 914 400
Vid årets slut	112 400	1 209 705	2 237 600	3 656 061	3 914 400

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	5 893 662
årets resultat	<u>3 914 400</u>
Totalt	9 808 062
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>9 808 062</u>
Summa	9 808 062

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

202113009888

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2020-09-01- 2021-08-31	2019-09-01- 2020-08-31
Nettoomsättning		76 218 784	23 767 615
Övriga rörelseintäkter		251 512	611 047
		<u>76 470 296</u>	<u>24 378 662</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-60 672 500	-13 580 298
Övriga externa kostnader		-3 091 631	-3 492 203
Personalkostnader	2	-6 722 921	-5 686 498
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-427 211</u>	<u>-441 428</u>
Rörelseresultat		<u>5 556 033</u>	<u>1 178 235</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2 869	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-570 978</u>	<u>-473 657</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>4 987 924</u>	<u>704 599</u>
Resultat före skatt		<u>4 987 924</u>	<u>704 599</u>
Skatt på årets resultat		-1 073 524	-43 568
Årets resultat		<u>3 914 400</u>	<u>661 031</u>

2021113009889

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-08-31	2020-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	1 209 705	1 612 939
		<u>1 209 705</u>	<u>1 612 939</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	55 471	79 448
		<u>55 471</u>	<u>79 448</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	129 074	129 074
		<u>129 074</u>	<u>129 074</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>1 394 250</u>	<u>1 821 461</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Färdiga varor och handelsvaror		9 596 049	10 272 574
		<u>9 596 049</u>	<u>10 272 574</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 079 521	5 236 060
Upparbetad ej fakturerad intäkt		1 425 000	1 417 800
Övriga fordringar		44 301	440 371
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		140 246	140 114
		<u>4 689 068</u>	<u>7 234 345</u>
Kassa och bank		<u>1 993 364</u>	<u>354 880</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>16 278 481</u>	<u>17 861 799</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>17 672 731</u>	<u>19 683 260</u>

2021113009890

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-08-31	2020-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		112 400	112 400
Fond för utvecklingsutgifter		1 209 704	1 612 939
		<u>1 322 104</u>	<u>1 725 339</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		2 237 600	2 237 600
Balanserat resultat		3 656 062	2 591 796
Årets resultat		3 914 400	661 031
		<u>9 808 062</u>	<u>5 490 427</u>
Summa eget kapital		<u>11 130 166</u>	<u>7 215 766</u>
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		-	3 396 153
Övriga skulder till kreditinstitut	6	2 191 681	2 175 005
Övriga långfristiga skulder		1 379 000	2 547 000
		<u>3 570 681</u>	<u>8 118 158</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		1 099 996	1 166 668
Förskott från kunder		6 820	6 850
Leverantörsskulder		484 323	748 716
Skatteskulder		470 895	-
Övriga kortfristiga skulder		673 387	2 158 221
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		236 463	268 881
		<u>2 971 884</u>	<u>4 349 336</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>17 672 731</u>	<u>19 683 260</u>

202113009891

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats för andra gången i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilket ingår i obeskattade reserver.

Kortfristiga fordringar och skulder i utländsk valuta har upptagits till balansdagens kurs.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2020-09-01- 2021-08-31	2019-09-01- 2020-08-31
Medelantalet anställda	13	8
Totalt	13	8

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2020-09-01- 2021-08-31	2019-09-01- 2020-08-31
Löner och andra ersättningar:	4 863 479	4 064 722
Sociala kostnader	1 767 420	1 584 807
(varav pensionskostnader)	417 538	382 106

2021113009893

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2021-08-31	2020-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	2 016 173	2 016 173
Vid årets slut	2 016 173	2 016 173
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-403 234	
-Årets avskrivning	-403 234	-403 234
Vid årets slut	-806 468	-403 234
Redovisat värde vid årets slut	1 209 705	1 612 939

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-08-31	2020-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	570 763	533 161
-Nyanskaffningar		37 602
	570 763	570 763
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
-Vid årets början	-491 315	-453 121
-Årets avskrivning	-23 977	-38 194
	-515 292	-491 315
Redovisat värde vid årets slut	55 471	79 448

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2021-08-31	2020-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	129 074	44 000
-Tillkommande fordringar		85 074
Redovisat värde vid årets slut	129 074	129 074

Not 6 Checkräkningskredit

	2021-08-31	2020-08-31
Beviljad kreditlimit	4 000 000	4 000 000
Utnyttjat kreditbelopp	4 000 000	4 000 000

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2021-08-31	2020-08-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	9 375 000	9 375 000
Summa ställda säkerheter	9 375 000	9 375 000

Not 8 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultatet efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet:

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (21,40%) i förhållande till balansomslutning

202113009894

Underskrifter

Stockholm den

Peter Sjögren
Styrelseordförande

Carl Jonasson
Verkställande direktör

David Gray
Styrelseledamot

Mats Grönqvist
Styrelseledamot

Per-Henrik Magnusson
Styrelseledamot

Stefan Ståhlgren
Styrelseledamot

Andreas Hedskog
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Lars-Erik Engberg
Auktoriserad revisor

2021113009895

Verification

Transaction ID	Sy-lh-ebdY-B1w2WeWuK
Document	ÅR Snigel.pdf
Pages	10
Sent by	Agnes Enbacka

Signing parties

Stefan Ståhlgren	stefan.stahlgren@gmail.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID
David Gray	david@open.se	Action: Sign	Method: Swedish BankID
Mats Grönqvist	mats.gronqvist@gmail.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID
Per-Henrik Magnusson	ph@snigel.se	Action: Sign	Method: Swedish BankID
Andreas Hedskog	andreas.hedskog@4cstrategies.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID
Peter Sjögren	peter.sjogren@mobilearts.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID
Carl Jonasson	Carl.Jonasson@snigel.se	Action: Sign	Method: Swedish BankID
Lars Erik Engberg	lars.erik.engberg@mooresweden.se	Action: Sign	Method: Swedish BankID

Activity log

E-mail invitation sent to mats.gronqvist@gmail.com

2021-11-16 09:58:44 CET,

E-mail invitation sent to stefan.stahlgren@gmail.com

2021-11-16 09:58:44 CET,

E-mail invitation sent to ph@snigel.se

2021-11-16 09:58:44 CET,

E-mail invitation sent to david@open.se

2021-11-16 09:58:44 CET,

E-mail invitation sent to peter.sjogren@mobilearts.com

2021-11-16 09:58:44 CET,

E-mail invitation sent to andreas.hedskog@4cstrategies.com

2021-11-16 09:58:44 CET,

E-mail invitation sent to Carl.Jonasson@snigel.se

2021-11-16 09:58:45 CET,

E-mail invitation sent to lars.erik.engberg@mooresweden.se

2021-11-16 09:58:45 CET,

Clicked invitation link Peter Sjögren

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.0 Safari/605.1.15,2021-11-16 10:07:47 CET,IP address: 82.99.25.76



2021-11-16 13:09:39

Document signed by PETER SJÖGREN

Birth date: 01/04/1964,2021-11-16 10:08:32 CET,

Clicked invitation link Andreas Hedskog

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_8_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.1.2 Mobile/15E148 Safari/604.1,2021-11-16 10:55:18 CET,IP address: 78.79.236.176

Document signed by ANDREAS HEDSKOG

Birth date: 21/01/1974,2021-11-16 10:57:32 CET,

Clicked invitation link Carl Jonasson

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/95.0.4638.69 Safari/537.36,2021-11-16 11:29:00 CET,IP address: 83.233.15.98

Document signed by Carl Gustav Jonasson

Birth date: 13/08/1964,2021-11-16 11:31:06 CET,

Clicked invitation link Per-Henrik Magnusson

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:94.0) Gecko/20100101 Firefox/94.0,2021-11-16 13:24:29 CET,IP address: 83.233.15.98

Document signed by Per-Henrik Magnusson

Birth date: 19/07/1963,2021-11-16 13:27:09 CET,

E-mail invitation sent to stefan.stahlgren@gmail.com

2021-11-16 16:26:35 CET,

E-mail invitation sent to david@open.se

2021-11-16 16:26:39 CET,

E-mail invitation sent to mats.gronqvist@gmail.com

2021-11-16 16:26:43 CET,

Clicked invitation link David Gray

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.1.2 Safari/605.1.15,2021-11-16 16:27:07 CET,IP address: 185.29.113.132

Document signed by DAVID GRAY

Birth date: 24/04/1960,2021-11-16 16:30:47 CET,

Clicked invitation link Mats Grönqvist

Mozilla/5.0 (Linux; Android 11; SM-G996B) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/95.0.4638.74 Mobile Safari/537.36,2021-11-16 17:35:41 CET,IP address: 213.65.173.206

Document signed by Mats Ove Grönqvist

Birth date: 30/05/1964,2021-11-16 17:37:39 CET,

E-mail invitation sent to stefan.stahlgren@gmail.com

2021-11-17 09:26:02 CET,

Clicked invitation link Stefan Ståhlgren

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_8_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.1.2 Mobile/15E148 Safari/604.1,2021-11-17 11:15:41 CET,IP address: 94.234.32.159

Document signed by Stefan Ståhlgren

Birth date: 29/07/1964,2021-11-17 11:17:30 CET,

Clicked invitation link Lars Erik Engberg

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/95.0.4638.50 Mobile/15E148 Safari/604.1,2021-11-17 12:17:09 CET,IP address: 176.10.254.6

Document signed by Lars-Erik Engberg

• Birth date: 24/03/1958,2021-11-17 12:17:42 CET,

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.



2021113009898
